ГБПОУ «Ржевский колледж имени Н.В.Петровского»

г.Ржев

ПРИКАЗ

От 29 сентября 2023 года № 131а

Об организации профориентационной работы
в 2023-2024 учебном году

В целях организации профессионального просвещения, консультирования
студентов, а так же пропаганды специальностей и профессий, получаемых в колледже и
выполнение контрольных цифр приема в 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с октября 2023 года по апрель 2024
года в школах города профориентационную работу.

Для проведения профориентационной работы направить мастеров п/о и
преподавателей совместно с обучающимися второго, третьего курсов в
школы города.

2. В рамках проводимой городской Службой занятости населения ярмарки
вакансий учебных мест, организовать группы обучающихся, мастеров п/о,
для участия в ярмарке в течение года.

3. В апреле 2024 г. организовать и провести в колледже «День открытых
дверей».

4. Размещение на официальном сайте колледжа, в СМИ и печатных
периодических изданиях профоринтационного материала.

Директор Л.Ю. Замятина